

**Lucrari generale de constyructie
la morga (sectia anatomie) din
or.Criuleni**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-8
Iluminat electric interior. Echipament electric de forta**

Valoarea de deviz 362 466 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-8:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 333,249	57,66	76 875,137
2.	7122050013400	Zidar	h-om	8,710	57,66	502,219
3.	7137010011500	Electrician	h-om	3,870	57,66	223,144
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	70,305	57,66	4 053,787
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	52,490	57,66	3 026,573
		Total manopera				84 680

Materiale:

1.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,005	6 000,00	30,000
2.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	32,564	32,00	1 042,048
3.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,323	12,00	3,876
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	11,872	32,00	379,904
5.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	391,254	1,20	469,505
6.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	3,603	12,00	43,236
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	391,254	1,20	469,505
8.	1019692	Bratara	buc	53,200	5,60	297,920
9.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,724	36,00	26,064
10.	1019852	Vopsea	kg	4,206	28,00	117,768
11.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,333	15,00	4,995
12.	1133333344	Intrerupator cu 2 clape I=10A, 220v, instalatie inchisa eurostandard	buc	12,000	38,00	456,000
13.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	4,452	36,00	160,272
14.	12235449-11	Intrerupator BH 32/1/20, 20A	buc	1,000	34,00	34,000
15.	1234122121	Cutie cu transformator codoritor ЯТП 0,25C	m	1,000	756,00	756,000
16.	123456	Cutii pentru intrerup. si prize JI250UZ 75x62	m	47,000	2,20	103,400
17.	123456345789	Cablu VVG-ng-LS 5x1.5mm2	m	61,000	13,20	805,200
18.	1234567856	Cutii pentru ramificatie JI245UZ	m	200,000	7,20	1 440,000
19.	123456789	Armatura manuala portabila a lampii RVO -42	buc	1,000	239,00	239,000
20.	1234567890	Priza de fisa cu contact de legare la pamint, instalatie inchisa 16A, 220v, IP56 cu jaluzele de protectie	buc	23,000	36,00	828,000
21.	1234567890-	Cablu VVGng-LS 5x4mm2	m	21,000	36,67	770,070
22.	12345678912345	Cutie de ramificatie U409-3 IP65	m	40,000	22,00	880,000

	6					
23.	1255	Teava PVH d=40mm	m	5,000	11,40	57,000
24.	1335645679	Cablu VVG-ng-LS 2x1,5mm2	m	630,000	5,80	3 654,000
25.	1345679	Cablu VVG-ng-LS 3x2.5mm2	m	1 402,000	7,20	10 094,400
26.	1346890-099978765	Dulap de distributie ИПВ-363-1 36 УХЛ3 IP31, 550x320x120 (1БРУ)	buc	1,000	676,00	676,000
27.	13567890	Aparat de iradiere bactericid OBN-150	buc	3,000	1 800,00	5 400,000
28.	14567788990	Demarator 80S-220	buc	74,000	4,80	355,200
29.	14567890	Corp de iluminare cu inscriptie "Acces interzis" LBO 12-9/11-302	buc	3,000	448,00	1 344,000
30.	15442121	Lampa de iluminare locala MO12-40w E27	buc	1,000	7,80	7,800
31.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,174	8 000,00	1 392,000
32.	21354654	Teava din otel pentru apa si gaze 20mm	m	133,000	22,00	2 926,000
33.	2135465421	Intrerupator automat 1pol, 16A, BA47-29/1/16C	buc	3,000	34,00	102,000
34.	2135465452	Contactator КМИ - 10910, 9A, 230v/AC3 IHO	buc	1,000	94,00	94,000
35.	21545421	Cablu KVVG-ng-LS 4x1.5mm2	m	181,000	12,00	2 172,000
36.	2154562121	Intrerupator BH32/3/20, 20A	buc	1,000	73,00	73,000
37.	2156010	Intreruptor automat de diferentiere AD-12/2/10/10, 10A, 10mA	buc	1,000	278,00	278,000
38.	215656232121	Lanternă de cap cu acumulator si protectie la explozii CTB-2	buc	1,000	256,00	256,000
39.	2210.0.00	Contor electron trifazat ZMR A110 ACe 5-60A, 230-380v	buc	1,000	1 625,00	1 625,000
40.	23156542121	Intreruptor automat de diferentiere AD12/2/16/30, 16A, 30mA	buc	3,000	279,00	837,000
41.	2323123212121	Intrerupator automat cu 1pol, 2A, BA47-29/1/2C	buc	2,000	27,00	54,000
42.	2345622	Teava PVH d=25mm	m	225,160	4,20	945,672
43.	2345673456789890-	Cablu VVGng-LS 3x4mm2	m	37,000	24,00	888,000
44.	235454656	Intrerupator automat cu 3pol, 3A, BA47-29/3/3C	buc	1,000	98,00	98,000
45.	23546542121	Intreruptor automat cu 1pol, 10A BA47-29/1/10C	buc	4,000	34,00	136,000
46.	23546542421	Intrerupator automat 1pol, 1pol, 6A, BA47-29/1/6B	buc	2,000	34,00	68,000
47.	23554654	Intrerupator automat cu 3pol, 3A, BA47-29/3/3C	buc	1,000	98,00	98,000
48.	2356542123	Intreruptor automat cu 1pol, 2A, BA47-29/1/2C	buc	2,000	34,00	68,000
49.	235656542121	Intrerupator automat cu 1pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	4,000	34,00	136,000
50.	23567765	Conductor PV3 - 1.5mm	m	105,000	2,50	262,500
51.	23568721	Intrerupator automat cu 1pol, 16A, BA47-29/1/16B	buc	1,000	24,00	24,000
52.	2357908975642	Intrerupator automat de diferentiere AD 12/2/16/30, 16A, 30mA	buc	2,000	256,00	512,000
53.	2364421	Intrerupator automat cu 1pol 3A, BA47-29/1/3C	buc	1,000	34,00	34,000
54.	245468456789	Intrerupator automat cu 3 poli, 16A, BA47-29/3 /16C	buc	4,000	66,00	264,000
55.	2457890	Teava PVH d=20mm	m	2 164,000	3,80	8 223,200
56.	2467890	Cablu VVG-ng-LS 3x2.5mm2	m	284,000	8,20	2 328,800
57.	246890	Cablu VVG-ng-LS 4x1.5mm2	m	320,000	11,80	3 776,000
58.	254413311	Intreruptor BH32/3/16, 16A	buc	1,000	68,00	68,000
59.	255633	Intrerupator automat cu 1pol 10A, BA 47-	buc	1,000	34,00	34,000

		29/1/3C				
60.	25687542121	Intrerupator de sarcina BP 32-31B 31250 100A 1dir	buc	1,000	682,00	682,000
61.	259609-97	Corp de iluminat NBB 64v -60-080 SELENA 323	h-om	11,000	356,00	3 916,000
62.	2656545633	Intrerupator BH 32/3/20, 20A	buc	1,000	73,00	73,000
63.	26575421	Dulap distributie ЩРБ-363-1 36 УХЛ3 IP31, 55x320x120 (1ЩР)	buc	1,000	676,00	676,000
64.	32113321213	Contacteur КМИ -11810, 18A, 230v/AC3 IHO	buc	1,000	178,00	178,000
65.	32154	Intrerupator cu 1 clapa la instalatie deschisa 0-1-IP44-17-6/220	buc	5,000	38,00	190,000
66.	3218674	Intrerupator automat cu 1pol, 3A, BA47-29/1/3C	buc	4,000	34,00	136,000
67.	3330555-33	Comutator pivotant PV3-63 380v, 10A	h-om	1,000	84,00	84,000
68.	333440002-67	Comutator pivotant PV3-63 380v, 10A	h-om	4,000	236,00	944,000
69.	3568990	Cablu VVG-ng-LS 5x10mm2	m	5,000	71,67	358,350
70.	357990-	Intrerupator cu 1 clapa 10A, 220v, instalatie inchisa eurostandard	buc	12,000	32,00	384,000
71.	363987421	Demarator magnetic ПМА - 0247Y2	buc	7,000	254,00	1 778,000
72.	37454212121	Intrerupator automat cu 1pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc	3,000	34,00	102,000
73.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,225	14,00	45,150
74.	457896	Intrerupator automat cu 1 poli, 6A, BA47-29/1/6C	buc	1,000	34,00	34,000
75.	5009030	Flanse	10 buc	23,567	12,00	282,804
76.	5009031	Scoabe	10 buc	161,935	6,40	1 036,384
77.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,651	360,00	234,360
78.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,280	12,00	3,360
79.	5009061	Fisa de izolatie	buc	477,610	0,24	114,627
80.	5009062	Papuci de cablu	buc	422,320	0,40	168,928
81.	5009070	Racordari	10 buc	39,978	12,00	479,736
82.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	101,980	1,30	132,574
83.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,249	120,00	29,880
84.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	1,340	10,00	13,400
85.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,123	120,00	14,760
86.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,328	36,00	47,808
87.	5009500	Fise de marcare	100 buc	4,064	120,00	487,680
88.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	43,311	12,00	519,732
89.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,308	120,00	36,960
90.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,040	36,00	1,440
91.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,581	12,00	6,972
92.	5009816	Fisie de montaj	m	23,800	1,20	28,560
93.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,017	8 000,00	136,000
94.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	22,485	20,00	449,700
95.	53564646-67	Corp de iluminat LPO 03-2x36	h-om	37,000	294,00	10 878,000
96.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,300	12,00	3,600
97.	542132132121	Post de comanda cu butoane ПКЕ -222-2	buc	8,000	68,00	544,000
98.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,841	35,00	29,435
99.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	3,855	42,00	161,910
100.	54563	Post de comanda cu butoane ПКЕ-222-1	buc	1,000	68,00	68,000
101.	546+23220.	Intrerupator automat cu 3pol, 50A, BA47-	buc	1,000	239,00	239,000

		29/3/50B				
102.	54654154	Dulap de distributie ЦПВ-363-1 36 УХЛ3 IP31, 550x320x120 (2ЩП)	buc	1,000	676,00	676,000
103.	55421215462123	Intreruptor automat cu 1pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	10,000	34,00	340,000
104.	555-100026	Intrerupator automat BH32/1/20, 20A	buc	1,000	34,00	34,000
105.	5550087-23	Dulap de distributie ЦПВ-123-0 36 УХЛ3 IP31, 275x320x120 (2.5kg), 1ЩАО	buc	1,000	395,00	395,000
106.	555051-2	Panou de evidenta si protectie BZUM TF63	set	1,000	7 256,00	7 256,000
107.	56661000-45	Intreruptor automat 1pol, 6A, BA47-29/1/6B	buc	1,000	34,00	34,000
108.	56789023467	Cutie KOP73 (3-x роз.)	m	10,000	24,00	240,000
109.	5678906688	Intrerupator VN 32/3/50, 50A	buc	1,000	73,00	73,000
110.	5754867-66	Lampi luminescente LB-36	h-om	74,000	4,80	355,200
111.	654654-3355	Dulap de distributie ЦПВ- 123-0 36 УХЛ3 IP31, 275x320x120 2.5kg, 2BPY	buc	1,000	396,00	396,000
112.	6554346-8	Dulap distributie ЦПВ-363-1 36 УХЛ3 IP31, 55x320x120 (1ЩО)	h-om	1,000	676,00	676,000
113.	76543265-56	Bec incandescent B200-235-60	h-om	11,000	4,90	53,900
114.	767689-11	Comutator pivotant PV1-63, 230v, 10A	h-om	6,000	77,50	465,000
115.	774774-889	Corp de iluminat LPO 03-2x18	h-om	2,000	248,00	496,000
116.	98345735-10	Tub Fluorescent LB-18	h-om	12,000	12,80	153,600
117.	98765432-776	Bransament flexibil VG 22U2	h-om	7,000	658,33	4 608,310
		Total materiale de construcții				100 698

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	16,876	18,00	303,768
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	88,110	12,00	1 057,320
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	88,110	12,00	1 057,320
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	374,529	12,00	4 494,348
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	90,080	27,00	2 432,160
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	56,00	12,320
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	56,00	12,320
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,152	256,00	294,912
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	18,232	12,00	218,784
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	7,824	18,00	140,832
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	112,053	18,00	2 016,954
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	4,500	12,00	54,000
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	18,028	80,00	1 442,240
		Total utilaje de construcții				13 538

Total:

Total	lei	302 055
Tva	20,00 %	60 411

Total deviz:

362 466

Intocmit

(SRL Edif-Constr)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Lucrari generale de constyructie la morga (sectia anatomie) din or.Criuleni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-8
Iluminat electric interior. Echipament electric de forta
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructii				
1	TsA16 B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transee pentru priza de pamint (0.7x0.5m l=35m)	m3			76,685 <hr/> 76,685
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	57,66	69,766
	71370100 11500	Electrician	h-om	0,1200	57,66	6,919
2	TsD18 B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu(0.7x0.5m l=35m)	m3			57,333 <hr/> 55,933
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	57,66	55,933
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	14,00	1,400
3	TsA16 B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transee pentru priza de pamint (0.5x0.5m l=80m)	m3			76,688 <hr/> 76,688
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	57,66	69,769
	71370100 11500	Electrician	h-om	0,1200	57,66	6,919
4	TsD18 B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu (0.5x0.5m l=80m)	m3			57,330 <hr/> 55,930
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	57,66	55,930
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	14,00	1,400

1	2	3	4	5	6	7
5	RpCU 05B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			11,532 <hr/> 11,532
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,0300	57,66	1,730
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	57,66	9,802
6	RpCU 05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			33,443 <hr/> 33,443
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,883
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	57,66	30,560
7	RpCU 05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			17,298 <hr/> 17,298
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,0400	57,66	2,306
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	57,66	14,992
		2. Capitolul 2. Lucari de montare				
8	08-03- 572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850/1BPY/	buc			254,301 <hr/> 133,771
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	32,00	9,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	32,00	5,440
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	28,00	0,840
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	8 000,00	80,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	18,00	1,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	27,00	14,850
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	80,00	8,000
9	08-03- 521-15	Intreruptor de putere, bipolar	buc			197,697 <hr/> 162,025
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	12,00	0,096
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	32,00	16,960

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	36,00	1,080
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	28,00	1,960
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,440
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,400
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	35,00	1,680
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	42,00	3,024
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	18,00	0,072
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	18,00	1,080
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	12,00	4,560
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	80,00	0,320
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc			117,370 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,240
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,012
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,568
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,00	0,168
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,216
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	28,00	1,008
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 000,00	8,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,440
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПІГС-50"	buc	1,0000	1,30	1,300
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,400
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,210
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	42,00	0,504
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	18,00	0,036
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	27,00	3,510
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	80,00	0,160
11	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc			254,301 133,771
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	32,00	9,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	32,00	5,440
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	28,00	0,840

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	8 000,00	80,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	18,00	1,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	27,00	14,850
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	80,00	8,000
12	08-03-521-1	Intreruptor de putere, bipolar	buc			84,950 ----- 68,039
	1	Muncitor	h-om	1,1800	57,66	68,039
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	12,00	0,024
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	32,00	7,680
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0100	36,00	0,360
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	28,00	1,960
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,40	0,800
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,400
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	35,00	0,175
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	42,00	0,840
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	18,00	0,072
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	18,00	1,080
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	12,00	1,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	80,00	0,320
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii, curent pina la 25 A	buc			117,370 ----- 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,240
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,012
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,568
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,00	0,168
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,216
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	28,00	1,008
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 000,00	8,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,440
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИІГС-50"	buc	1,0000	1,30	1,300
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,400
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,210
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	42,00	0,504
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia	h-ut	0,0020	18,00	0,036

1	2	3	4	5	6	7
		conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	27,00	3,510
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	80,00	0,160
14	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850/11111/	buc			254,301 ----- 133,771
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	32,00	9,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	32,00	5,440
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	28,00	0,840
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	8 000,00	80,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	18,00	1,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	27,00	14,850
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	80,00	8,000
15	08-03-521-15	Intreruptor de putere, tripolar	buc			197,697 ----- 162,025
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	12,00	0,096
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	32,00	16,960
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	36,00	1,080
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	28,00	1,960
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,440
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,400
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	35,00	1,680
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	42,00	3,024
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	18,00	0,072
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	18,00	1,080
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	12,00	4,560
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	80,00	0,320
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii, curent pina la 25 A	buc			117,370 ----- 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,240
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,012
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,568
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,00	0,168

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,216
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	28,00	1,008
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 000,00	8,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,440
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,30	1,300
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,400
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,210
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	42,00	0,504
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	18,00	0,036
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	27,00	3,510
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	80,00	0,160
17	08-03-599-1	Panouri de iluminat, montate in nisa cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6/ ПГО /	buc			44,238 9,802
	1	Muncitor	h-om	0,1700	57,66	9,802
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	12,00	0,480
	1019852	Vopsea	kg	0,2000	28,00	5,600
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0400	360,00	14,400
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,30	1,300
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,1240	36,00	4,464
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,400
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0160	42,00	0,672
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	18,00	0,180
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,2300	18,00	4,140
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	80,00	0,800
18	08-03-521-15	Intreruptor de putere, tripolar	buc			197,697 162,025
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	12,00	0,096
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	32,00	16,960
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	36,00	1,080
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	28,00	1,960
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,440
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,400
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	35,00	1,680
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm	kg	0,0720	42,00	3,024

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	18,00	0,072
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	18,00	1,080
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	12,00	4,560
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	80,00	0,320
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			117,370 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,240
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,012
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,568
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,00	0,168
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,216
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	28,00	1,008
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 000,00	8,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,440
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,30	1,300
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,400
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,210
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	42,00	0,504
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	18,00	0,036
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	27,00	3,510
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	80,00	0,160
20	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850/.ИЦАО/	buc			254,301 133,771
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	32,00	9,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	32,00	5,440
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	28,00	0,840
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	8 000,00	80,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	18,00	1,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	27,00	14,850

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	80,00	8,000
21	08-03-521-1	Intreruptor de putere, monopolar	buc			84,950
	1	Muncitor	h-om	1,1800	57,66	68,039
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	12,00	0,024
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	32,00	7,680
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0100	36,00	0,360
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	28,00	1,960
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,40	0,800
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,400
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	35,00	0,175
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	42,00	0,840
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	18,00	0,072
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	18,00	1,080
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	12,00	1,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	80,00	0,320
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			117,370
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,240
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,012
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,568
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,00	0,168
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,216
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	28,00	1,008
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 000,00	8,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,440
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,30	1,300
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,400
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,210
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	42,00	0,504
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	18,00	0,036
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	27,00	3,510
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	80,00	0,160
23	08-03-573-4	Dulap de evidenta BZUM	buc			194,284

1	2	3	4	5	6	7
						136,654
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	32,00	3,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,200
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,00	0,560
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	18,00	1,260
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	19,170
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	56,00	12,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	56,00	12,320
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	80,00	5,600
24	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			51,144
						50,164
	1	Muncitor	h-om	0,8700	57,66	50,164
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	18,00	0,180
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	80,00	0,800
25	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			197,697
						162,025
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	12,00	0,096
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	32,00	16,960
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	36,00	1,080
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	28,00	1,960
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,440
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,400
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	35,00	1,680
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	42,00	3,024
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	18,00	0,072
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	18,00	1,080
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	12,00	4,560
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	80,00	0,320
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			184,222
						133,771
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,240

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	12,00	0,048
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	32,00	12,160
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,00	0,168
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	36,00	0,504
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	28,00	1,316
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	8 000,00	16,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,440
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,30	1,300
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,400
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,315
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	42,00	1,512
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	18,00	0,090
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	27,00	3,510
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	12,00	2,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	80,00	0,400
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			117,370 ----- 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,240
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,012
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,568
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,00	0,168
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,216
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	28,00	1,008
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 000,00	8,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,440
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,30	1,300
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,400
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,210
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	42,00	0,504
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	18,00	0,036
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	27,00	3,510
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	80,00	0,160
28	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc			254,301 ----- 133,771
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	32,00	9,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	32,00	5,440
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	28,00	0,840
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	8 000,00	80,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	18,00	1,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	27,00	14,850
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	80,00	8,000
29	08-03-521-15	Intreruptor de putere, tripolar	buc			197,697 ----- 162,025
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	12,00	0,096
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	32,00	16,960
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	36,00	1,080
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	28,00	1,960
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,440
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,400
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	35,00	1,680
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	42,00	3,024
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	18,00	0,072
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	18,00	1,080
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	12,00	4,560
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	80,00	0,320
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			117,370 ----- 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,240
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,012
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,568
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,00	0,168
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,216
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	28,00	1,008
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 000,00	8,000

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,440
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,30	1,300
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,400
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,210
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	42,00	0,504
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	18,00	0,036
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	27,00	3,510
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	80,00	0,160
31	08-03-529-3	Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			346,041 ----- 228,333
	1	Muncitor	h-om	3,9600	57,66	228,333
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,240
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	12,00	0,084
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	32,00	16,832
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,00	0,168
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	36,00	0,972
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	28,00	1,316
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	8 000,00	72,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,440
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,30	1,300
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,400
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	12,00	0,372
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	35,00	1,680
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	42,00	2,772
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	18,00	0,144
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	27,00	3,780
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	18,00	2,160
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	12,00	3,480
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	80,00	0,640
32	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			310,388 ----- 182,782
	1	Muncitor	h-om	3,1700	57,66	182,782
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	32,00	2,560

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	12,00	0,024
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	32,00	11,936
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,00	0,168
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	36,00	0,432
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	28,00	1,092
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	8 000,00	24,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,30	1,300
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	120,00	3,720
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	12,00	73,200
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	35,00	0,420
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	42,00	1,008
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	18,00	0,108
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	27,00	3,510
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	80,00	0,480
33	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			135,886 ----- 103,788
	1	Muncitor	h-om	1,8000	57,66	103,788
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	32,00	1,920
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,012
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	32,00	1,600
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,00	0,168
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,216
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	28,00	0,980
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	8 000,00	16,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,30	1,300
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	120,00	1,200
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	12,00	0,732
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,210
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	42,00	0,504
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	18,00	0,018
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	27,00	3,510

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	80,00	0,080
34	08-02-411-4	Bransament flexibil, diametrul exterior al furtunului din metal pina la 27 mm	buc			61,995 59,390
	1	Muncitor	h-om	1,0300	57,66	59,390
	5009031	Scoabe	10 buc	0,2040	6,40	1,306
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,30	1,300
35	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc			154,001 120,509
	1	Muncitor	h-om	2,0900	57,66	120,509
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,240
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,012
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	32,00	2,080
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	1,20	0,732
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	12,00	0,084
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	1,20	0,732
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,216
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	28,00	1,120
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	8 000,00	16,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,40	1,240
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,30	1,300
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,400
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,210
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	42,00	0,504
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	18,00	0,072
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	27,00	3,510
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	80,00	0,320
36	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			8 198,328 6 688,560
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,560
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	36,00	100,800
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	256,00	685,842
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	12,00	508,800

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	80,00	214,326
37	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			6 991,250 5 091,379
	1	Muncitor	h-om	88,3000	57,66	5 091,379
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	12,00	48,943
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	360,00	735,429
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	42,00	12,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	18,00	24,429
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	12,00	508,800
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	18,00	460,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	80,00	108,571
38	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			6 521,667 5 662,200
	1	Muncitor	h-om	98,2000	57,66	5 662,200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	12,00	48,800
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	8 000,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	42,00	8,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	18,00	20,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	27,00	691,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	80,00	90,667
39	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 290,874 2 196,848
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,848
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	32,00	48,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,24	24,478
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	42,00	17,713
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	18,00	0,704
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	80,00	3,130
40	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 919,817 1 891,250

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 891,250
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,24	24,483
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	18,00	0,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	80,00	3,333
41	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 885,217 ----- 1 856,650
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,650
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,24	24,483
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	18,00	0,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	80,00	3,333
42	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 413,980 ----- 2 277,580
	1	Muncitor	h-om	39,5000	57,66	2 277,580
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	12,00	12,240
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	42,00	5,040
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	18,00	0,720
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	18,00	115,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	80,00	3,200
43	08-02-407-11	Teava din otel pe constructii instalate in cofrajul fundatiilor si planseelor, diametru pina la 25 mm	100 m			2 430,520 ----- 1 908,546
	1	Muncitor	h-om	33,1000	57,66	1 908,546
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	32,00	33,612
	1019692	Bratară	buc	40,0000	5,60	224,000
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2500	15,00	3,756
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	12,00	12,244
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	6,0000	1,30	7,800
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	120,00	9,564
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	36,00	1,083
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	18,00	8,459
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,8100	27,00	183,864
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	80,00	37,594
44	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 883,590 ----- 1 372,308

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,308
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	32,00	30,721
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,20	16,080
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,20	16,080
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	36,00	7,200
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	12,00	12,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	6,40	42,880
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,24	4,320
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	12,00	21,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	18,00	1,980
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	12,00	189,600
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	27,00	72,900
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	18,00	87,120
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	80,00	8,801
45	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 655,080 <hr/> 1 983,500
	1	Muncitor	h-om	34,4000	57,66	1 983,500
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	32,00	30,720
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,20	16,080
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,20	16,080
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	36,00	14,400
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	12,00	12,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	6,40	42,880
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,24	4,320
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	12,00	21,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	18,00	6,120
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	12,00	282,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	27,00	72,900
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	18,00	125,280
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	80,00	27,200
46	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m			463,517 <hr/> 323,554
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,554
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,00	0,560
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	360,00	111,086
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	12,00	9,600
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,24	2,929
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	120,00	5,829
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,400

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	42,00	6,720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	18,00	0,154
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	80,00	0,686
47	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			257,230 <hr/> 132,041
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,041
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,00	0,560
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	360,00	111,600
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,24	2,929
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,400
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	42,00	6,720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	18,00	0,180
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	80,00	0,800
48	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3 794,573 <hr/> 2 975,256
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,256
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,7500	32,00	56,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	1,20	5,400
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	12,00	30,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	1,20	5,400
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	28,00	11,200
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	6,40	105,600
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,24	5,856
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	120,00	0,171
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	120,00	49,200
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	120,00	3,600
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	12,00	9,960
	5009816	Fise de montaj	m	34,0000	1,20	40,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	18,00	4,500
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	12,00	296,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	27,00	66,690
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	18,00	108,540
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	80,00	20,000

1	2	3	4	5	6	7
49	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			838,251 714,984
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,984
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	6 000,00	0,409
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	120,00	0,997
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	120,00	0,490
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,152
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	20,00	10,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	18,00	7,020
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	12,00	36,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	12,00	36,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	80,00	31,199
50	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm ² , cantitate conductori, pina la: 4	buc			18,768 14,992
	1	Muncitor	h-om	0,2600	57,66	14,992
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,0000	0,40	0,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	120,00	1,200
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,00011	8 000,00	0,667
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0500	20,00	1,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	42,00	0,420
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	18,00	0,090
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	80,00	0,400
51	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm ² , cantitate conductori, pina la: 4 ; VVGls 1,5 mm ² 3x1,5 mm ² ; VVg ls 3x2,5 mm ² ; VVG ls 4x1,5 mm ² VVGls 2x1,5 mm ²	buc			18,977 14,992
	1	Muncitor	h-om	0,2600	57,66	14,992
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,0000	0,40	0,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	120,00	1,200
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,00011	8 000,00	0,875
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca	kg	0,0500	20,00	1,000

1	2	3	4	5	6	7
		"ИОС30"				
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	42,00	0,420
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	18,00	0,090
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	80,00	0,400
52	08-02-158-5	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm ² , cantitate conductori, pina la: 7VVG ls 5x1,5 mm ²	buc			25,021 ----- 21,911
	1	Muncitor	h-om	0,3800	57,66	21,911
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,0000	0,40	0,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	120,00	1,200
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,00011	8 000,00	0,000
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,0500	20,00	1,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	42,00	0,420
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	18,00	0,090
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	80,00	0,400
53	08-02-158-11	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm ² , cantitate conductori, pina la: 4 VVG 3x4 mm ²	buc			22,075 ----- 16,721
	1	Muncitor	h-om	0,2900	57,66	16,721
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,0000	0,40	0,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	120,00	1,200
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,00011	8 000,00	1,333
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,0500	20,00	1,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	42,00	0,840
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	18,00	0,180
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	80,00	0,800
54	08-02-158-12	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor,	buc			28,994 -----

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 6 mm ² , cantitate conductori, pina la: 7 VVG ls 5x4 mm ²				23,641
	1	Muncitor	h-om	0,4100	57,66	23,641
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,0000	0,40	0,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	120,00	1,200
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,00011	8 000,00	1,333
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara sibi, marca "ПЮС30"	kg	0,0500	20,00	1,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	42,00	0,840
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	18,00	0,180
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	80,00	0,800
55	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm ²	buc			75,029 ----- 66,309
	1	Muncitor	h-om	1,1500	57,66	66,309
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	120,00	0,240
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	120,00	0,300
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	120,00	1,200
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	12,00	1,800
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1000	42,00	4,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	18,00	0,180
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	80,00	0,800
56	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			89,574 ----- 82,454
	1	Muncitor	h-om	1,4300	57,66	82,454
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	12,00	0,480
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	18,00	0,360
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	18,00	4,680
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	80,00	1,600
57	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, l=3m	10 buc			605,260 ----- 478,000
	1	Muncitor	h-om	8,2900	57,66	478,000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	6 000,00	20,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	32,00	24,960

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	18,00	2,520
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	27,00	68,580
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	80,00	11,200
58	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			1 224,804 1 095,540
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,540
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	6 000,00	11,881
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	32,00	19,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	18,00	2,513
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	27,00	84,502
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	80,00	11,168
59	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			1 508,550 1 158,970
	1	Muncitor	h-om	20,1000	57,66	1 158,970
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	32,00	28,800
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,20	9,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	1,20	9,840
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	28,00	56,000
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	6,40	9,600
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	10,00	134,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	18,00	1,980
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	27,00	90,720
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	80,00	8,800
60	08-03-482-14	PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA RELETE ELECTRICE Masina de curent alternativ, masa pina la 0,25 t	buc			153,707 137,807
	1	Muncitor	h-om	2,3900	57,66	137,807
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0800	32,00	2,560
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0200	12,00	0,240
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,0800	0,40	1,632
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,30	1,300
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	120,00	4,920
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭИЛ", latime 20-30	kg	0,0110	42,00	0,462

1	2	3	4	5	6	7
		mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	18,00	0,036
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0900	27,00	2,430
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1800	12,00	2,160
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	80,00	0,160
61	44400 081	Bransament flexibil VG 22U2	buc			658,330 ----- 0,000
	98765432-776	Bransament flexibil VG 22U2	h-om	1,0000	658,33	658,330
62	33361 031-1	Comutator pivotant PV1-63, 230v, 10A	buc			77,500 ----- 0,000
	767689-11	Comutator pivotant PV1-63, 230v, 10A	h-om	1,0000	77,50	77,500
63	33361 00031	Comutator pivotant PV3-63 380v, 10A	buc			84,000 ----- 0,000
	3330555-33	Comutator pivotant PV3-63 380v, 10A	h-om	1,0000	84,00	84,000
64	33410 012-15	Corp de iluminat LPO 03-2x18 IP56	buc			236,000 ----- 0,000
	333440002-67	Comutator pivotant PV3-63 380v, 10A	h-om	1,0000	236,00	236,000
65	33410 012-12	Corp de iluminat LPO 03-2x36	buc			294,000 ----- 0,000
	53564646-67	Corp de iluminat LPO 03-2x36	h-om	1,0000	294,00	294,000
66	33410 0112-04	Corp de iluminat LPO 03-2x18	buc			248,000 ----- 0,000
	774774-889	Corp de iluminat LPO 03-2x18	h-om	1,0000	248,00	248,000
67	33400 191	Corp de iluminat NBB 64v -60-080 SELENA 323	buc			356,000 ----- 0,000
	259609-97	Corp de iluminat NBB 64v -60-080 SELENA 323	h-om	1,0000	356,00	356,000
68	33400 150	Bec incandescent B200-235-60	buc			4,900 ----- 0,000
	76543265-56	Bec incandescent B200-235-60	h-om	1,0000	4,90	4,900
69	33412 03-21	Tub Fluorescent LB-18	buc			12,800 ----- 0,000
	98345735-10	Tub Fluorescent LB-18	h-om	1,0000	12,80	12,800
70	33400	Lampii luminiscente LB-36	buc			4,800

1	2	3	4	5	6	7
	0128-0 2					0,000
	5754867-6 6	Lampi luminescente LB-36	h-om	1,0000	4,80	4,800
71	33400 030	Demarator 80S-220	buc			4,800 0,000
	14567788 990	Demarator 80S-220	buc	1,0000	4,80	4,800
72	33410 134-01	Aparat de iradiere bactericid OBN-150	buc			1 800,000 0,000
	13567890	Aparat de iradiere bactericid OBN-150	buc	1,0000	1 800,00	1 800,000
73	33410 54-8	Corp de iluminare cu inscriptie "Acces interzis" LBO 12-9/11-302	buc			448,000 0,000
	14567890	Corp de iluminare cu inscriptie "Acces interzis" LBO 12-9/11-302	buc	1,0000	448,00	448,000
74	33600 29-02	Priza de fisa cu contact de legare la pamint, instalatie inchisa 16A, 220v, IP56 cu jaluzele de protectie	buc			36,000 0,000
	12345678 90	Priza de fisa cu contact de legare la pamint, instalatie inchisa 16A, 220v, IP56 cu jaluzele de protectie	buc	1,0000	36,00	36,000
75	33600 09-137	Intrerupator cu 2 clape I=10A, 220v, instalatie inchisa eurostandard	buc			38,000 0,000
	11333333 44	Intrerupator cu 2 clape I=10A, 220v, instalatie inchisa eurostandard	buc	1,0000	38,00	38,000
76	33600 09-137	Intrerupator cu 1 clapa 10A, 220v, instalatie inchisa eurostandard	buc			32,000 0,000
	357990-	Intrerupator cu 1 clapa 10A, 220v, instalatie inchisa eurostandard	buc	1,0000	32,00	32,000
77	33600 033-1	Intrerupator cu 1 clapa la instalatie deschisa 0-1-IP44-17-6/220	buc			38,000 0,000
	32154	Intrerupator cu 1 clapa la instalatie deschisa 0-1-IP44-17-6/220	buc	1,0000	38,00	38,000
78	33321 24-027	Cablu VVG-ng-LS 5x10mm2	m			71,670 0,000
	3568990	Cablu VVG-ng-LS 5x10mm2	m	1,0000	71,67	71,670
79	33321 24-022	Cablu VVGng-LS 3x4mm2	m			24,000 0,000
	23456734 56789890-	Cablu VVGng-LS 3x4mm2	m	1,0000	24,00	24,000
80	33321	Cablu VVGng-LS 5x4mm2	m			36,670

1	2	3	4	5	6	7
	24-025					0,000
	12345678 90-	Cablu VVGng-LS 5x4mm2	m	1,0000	36,67	36,670
81	33321 26-02	Cablu VVG-ng-LS 4x1.5mm2	m			11,800
	246890	Cablu VVG-ng-LS 4x1.5mm2	m	1,0000	11,80	11,800
82	33321 24-023	Cablu VVG-ng-LS 5x1.5mm2	m			13,200
	12345634 5789	Cablu VVG-ng-LS 5x1.5mm2	m	1,0000	13,20	13,200
83	33321 24-012	Cablu VVG-ng-LS 3x2.5mm2	m			8,200
	2467890	Cablu VVG-ng-LS 3x2.5mm2	m	1,0000	8,20	8,200
84	33321 26-01	Cablu VVG-ng-LS 3x1.5mm2	m			7,200
	1345679	Cablu VVG-ng-LS 3x2.5mm2	m	1,0000	7,20	7,200
85	33321 26-01	Cablu VVG-ng-LS 2x1.5mm2	m			5,800
	13356456 79	Cablu VVG-ng-LS 2x1,5mm2	m	1,0000	5,80	5,800
86	33321 27-1	Cablu KVVG-ng-LS 4x1.5mm2	m			12,000
	21545421	Cablu KVVG-ng-LS 4x1.5mm2	m	1,0000	12,00	12,000
87	33310 18-017	Conductor PV3 - 1.5mm	m			2,500
	23567765	Conductor PV3 - 1.5mm	m	1,0000	2,50	2,500
88	44400 011	Teava din otel pentru apa si gaze 20mm	m			22,000
	21354654	Teava din otel pentru apa si gaze 20mm	m	1,0000	22,00	22,000
89	44100 0-1560	Teava PVH d=20mm	m			3,800
	2457890	Teava PVH d=20mm	m	1,0000	3,80	3,800
90	44100 0-1562	Teava PVH d=25mm	m			18,186
	2345622	Teava PVH d=25mm	m	4,3300	4,20	18,186
91	44100 0-1560	Teava PVH d=40mm	m			11,400
	1255	Teava PVH d=40mm	m	1,0000	11,40	11,400
92	33700 011	Cutii pentru intrerup. si prize JI250UZ 75x62	buc			2,200
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	123456	Cutii pentru intrerup. si prize JI250UZ 75x62	m	1,0000	2,20	2,200
93	33700 012	Cutii pentru ramificatie JI245UZ	buc			7,200 0,000
	12345678 56	Cutii pentru ramificatie JI245UZ	m	1,0000	7,20	7,200
94	33700 3-10	Cutie de ramificatie U409-3 IP65	buc			22,000 0,000
	12345678 9123456	Cutie de ramificatie U409-3 IP65	m	1,0000	22,00	22,000
95	33700 3-02	Cutie KOP73 (3-x poж.)	buc			24,000 0,000
	56789023 467	Cutie KOP73 (3-x poж.)	m	1,0000	24,00	24,000
96	33700 07	Cutie cu transformator codoritor ЯТП 0,25	buc			756,000 0,000
	12341221 21	Cutie cu transformator codoritor ЯТП 0,25С	m	1,0000	756,00	756,000
97	33401 25-1	Armatura manuala portabila a lampii RVO -42	buc			239,000 0,000
	12345678 9	Armatura manuala portabila a lampii RVO -42	buc	1,0000	239,00	239,000
98	33400 174-1	Lampa de iluminare locala MO12-40w E27	buc			7,800 0,000
	15442121	Lampa de iluminare locala MO12-40w E27	buc	1,0000	7,80	7,800
		3. Utilaj				
99	55500 87-09	Dulap de distributie ППВ-36з-1 36 УХЛІЗ IP31, 550x320x120 (1BPY)	buc			676,000 0,000
	1346890-0 99978765	Dulap de distributie ППВ-36з-1 36 УХЛІЗ IP31, 550x320x120 (1BPY)	buc	1,0000	676,00	676,000
100	555-10 0011-5	Intrerupator VN 32/3/50, 50A	buc			73,000 0,000
	56789066 88	Intrerupator VN 32/3/50, 50A	buc	1,0000	73,00	73,000
101	55502 44-10	Intrerupator automat cu 3 poli, 16A, BA47-29/3 /16C	buc			66,000 0,000
	24546845 6789	Intrerupator automat cu 3 poli, 16A, BA47-29/3 /16C	buc	1,0000	66,00	66,000
102	55502 44-10	Intrerupator automat cu 1 poli, 6A, BA47-29/1 /6C	buc			34,000 0,000
	457896	Intrerupator automat cu 1 poli, 6A, BA47-29/1 /6C	buc	1,0000	34,00	34,000

1	2	3	4	5	6	7
103	55502 95-6	Intrerupator automat de diferentiere AD 12/2/16/30, 16A, 30mA	buc			256,000 ----- 0,000
	23579089 75642	Intrerupator automat de diferentiere AD 12/2/16/30, 16A, 30mA	buc	1,0000	256,00	256,000
104	1356	Dulap de distributie ЩРВ- 12з-0 36 УХЛЗ IP31, 275x320x120 2.5kg, 2BPY	buc			396,000 ----- 0,000
	654654-33 55	Dulap de distributie ЩРВ- 12з-0 36 УХЛЗ IP31, 275x320x120 2.5kg, 2BPY	buc	1,0000	396,00	396,000
105	555-10 0026	Intrerupator BH 32/1/20, 20A	buc			34,000 ----- 0,000
	12235449- 11	Intrerupator BH 32/1/20, 20A	buc	1,0000	34,00	34,000
106	55502 36-7	Intreruptor automat 1pol, 6A, BA47-29/1/6B	buc			34,000 ----- 0,000
	56661000- 45	Intreruptor automat 1pol, 6A, BA47-29/1/6B	buc	1,0000	34,00	34,000
107	55502 37-11	Intrerupator automat cu 1pol 10A, BA 47-29/1/3C	buc			34,000 ----- 0,000
	255633	Intrerupator automat cu 1pol 10A, BA 47-29/1/3C	buc	1,0000	34,00	34,000
108	55502 37-6	Intrerupator automat cu 1pol 3A, BA47-29/1/3C	buc			34,000 ----- 0,000
	2364421	Intrerupator automat cu 1pol 3A, BA47-29/1/3C	buc	1,0000	34,00	34,000
109	55500 87-09	Dulap distributie ЩРВ-36з-1 36 УХЛЗ IP31, 55x320x120 (1ШР)	buc			676,000 ----- 0,000
	26575421	Dulap distributie ЩРВ-36з-1 36 УХЛЗ IP31, 55x320x120 (1ШР)	buc	1,0000	676,00	676,000
110	555-10 0011-1	Intrerupator BH 32/3/20, 20A	buc			73,000 ----- 0,000
	26565456 33	Intrerupator BH 32/3/20, 20A	buc	1,0000	73,00	73,000
111	55502 37-11	Intrerupator automat cu 1pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc			34,000 ----- 0,000
	23565654 2121	Intrerupator automat cu 1pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	1,0000	34,00	34,000
112	55502 37-4	Intreruptor automat cu 1pol, 2A, BA47-29/1/2C	buc			34,000 ----- 0,000
	23565421 23	Intreruptor automat cu 1pol, 2A, BA47-29/1/2C	buc	1,0000	34,00	34,000
113	55502	Intrerupator automat cu 3pol, 3A,	buc			98,000

1	2	3	4	5	6	7
	44-3	BA47-29/3/3C				0,000
	23545465 6	Intrerupator automat cu 3pol, 3A, BA47-29/3/3C	buc	1,0000	98,00	98,000
114	55502 37-06	Intrerupator automat cu 1pol, 3A, BA47-29/1/3C	buc			34,000 0,000
	3218674	Intrerupator automat cu 1pol, 3A, BA47-29/1/3C	buc	1,0000	34,00	34,000
115	55502 37-9	Intrerupator automat cu 1pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc			34,000 0,000
	37454212 121	Intrerupator automat cu 1pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc	1,0000	34,00	34,000
116	55500 87-09	Dulap de distributie ЩРВ-36з-1 36 УХЛЗ 550x320x120 (1ЩО)	buc			676,000 0,000
	6554346-8	Dulap distributie ЩРВ-36з-1 36 УХЛЗ IP31, 55x320x120 (1ЩО)	h-om	1,0000	676,00	676,000
117	555-10 0011-1 1	Intreruptor BH32/3/16, 16A	buc			68,000 0,000
	25441331 1	Intreruptor BH32/3/16, 16A	buc	1,0000	68,00	68,000
118	55502 36-9	Intreruptor automat cu 1pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc			34,000 0,000
	55421215 462123	Intreruptor automat cu 1pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	1,0000	34,00	34,000
119	55502 95-2	Intreruptor automat de diferentiere AD12/2/16/30, 16A, 30mA	buc			279,000 0,000
	23156542 121	Intreruptor automat de diferentiere AD12/2/16/30, 16A, 30mA	buc	1,0000	279,00	279,000
120	55502 95-2	Intreruptor automatde diferentiere AD-12/2/10/10, 10A, 10mA	buc			278,000 0,000
	2156010	Intreruptor automatde diferentiere AD-12/2/10/10, 10A, 10mA	buc	1,0000	278,00	278,000
121	55500 87-23	Dulap de distributie ЩРВ-12з-0 36 УХЛЗ IP31, 275x320x120 (2.5kg), 1ЩАО	buc			395,000 0,000
	5550087-2 3	Dulap de distributie ЩРВ-12з-0 36 УХЛЗ IP31, 275x320x120 (2.5kg), 1ЩАО	buc	1,0000	395,00	395,000
122	55510 0026	Intrerupator automat BH32/1/20, 20A	buc			34,000 0,000
	555-10002 6	Intrerupator automat BH32/1/20, 20A	buc	1,0000	34,00	34,000
123	55502	Intrerupator automat 1pol, 1pol,	buc			34,000

1	2	3	4	5	6	7
	36-7	6A, BA47-29/1/6B				0,000
	23546542 421	Intrerupator automat 1pol, 1pol, 6A, BA47-29/1/6B	buc	1,0000	34,00	34,000
124	55505 1-2	Panou de evidenta si protectie BZUM TF63	set			7 256,000
	555051-2	Panou de evidenta si protectie BZUM TF63	set	1,0000	7 256,00	7 256,000
125	55501 51-23	Contor electron trifazat ZMR A110 ACe 5-60A, 230-380v	buc			1 625,000
	2210.0.00	Contor electron trifazat ZMR A110 ACe 5-60A, 230-380v	buc	1,0000	1 625,00	1 625,000
126	55510 11-06	Intrerupator de sarcina BP 32-31B 31250 100A 1dir	buc			682,000
	25687542 121	Intrerupator de sarcina BP 32-31B 31250 100A 1dir	buc	1,0000	682,00	682,000
127	55502 43-15	Intrerupator automat cu 3pol, 50A, BA47-29/3/50B	buc			239,000
	546+2322 0.	Intrerupator automat cu 3pol, 50A, BA47-29/3/50B	buc	1,0000	239,00	239,000
128	55502 36-11	Intrerupator automat cu 1pol, 16A, BA47-29/1/16B	buc			24,000
	23568721	Intrerupator automat cu 1pol, 16A, BA47-29/1/16B	buc	1,0000	24,00	24,000
129	55500 87-09	Dulap de distributie ИЦРБ-36з-1 36 УХЛ3 IP31, 550x320x120 (2ИЦР)	buc			676,000
	54654154	Dulap de distributie ИЦРБ-36з-1 36 УХЛ3 IP31, 550x320x120 (2ИЦР)	buc	1,0000	676,00	676,000
130	555-10 0011-1	Intrerupator BH32/3/20, 20A	buc			73,000
	21545621 21	Intrerupator BH32/3/20, 20A	buc	1,0000	73,00	73,000
131	55502 37-11	Intreruptor automat cu 1pol, 10A BA47-29/1/10C	buc			34,000
	23546542 121	Intreruptor automat cu 1pol, 10A BA47-29/1/10C	buc	1,0000	34,00	34,000
132	55502 37-4	Intrerupator automat cu 1pol, 2A, BA47-29/1/2C	buc			27,000
	23231232 12121	Intrerupator automat cu 1pol, 2A, BA47-29/1/2C	buc	1,0000	27,00	27,000
133	55502 44-3	Intrerupator automat cu 3pol, 3A, BA47-29/3/3C	buc			98,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	23554654	Intrerupator automat cu 3pol, 3A, BA47-29/3/3C	buc	1,0000	98,00	98,000
134	55502 37-13	Intrerupator automat 1pol, 16A, BA47-29/1/16C	buc			34,000 ----- 0,000
	21354654 21	Intrerupator automat 1pol, 16A, BA47-29/1/16C	buc	1,0000	34,00	34,000
135	33700 307-4	Contactator КМИ -11810, 18A, 230v/AC3 1HO	buc			178,000 ----- 0,000
	32113321 213	Contactator КМИ -11810, 18A, 230v/AC3 1HO	buc	1,0000	178,00	178,000
136		Contactator КМИ - 10910, 9A, 230v/AC3 1HO	buc			94,000 ----- 0,000
	21354654 52	Contactator КМИ - 10910, 9A, 230v/AC3 1HO	buc	1,0000	94,00	94,000
137	55600 079	Demarator magnetic ПМА - 0247Y2	buc			254,000 ----- 0,000
	36398742 1	Demarator magnetic ПМА - 0247Y2	buc	1,0000	254,00	254,000
138	33410 011-3	Post de comanda cu butoane ПКЕ -222-2	buc			68,000 ----- 0,000
	54213213 2121	Post de comanda cu butoane ПКЕ -222-2	buc	1,0000	68,00	68,000
139	33410 011-2	Post de comanda cu butoane ПКЕ-222-1	buc			68,000 ----- 0,000
	54563	Post de comanda cu butoane ПКЕ-222-1	buc	1,0000	68,00	68,000
140	33401 26-1	Lanterna de cap cu acumulator si protectie la explozii CГB-2	buc			256,000 ----- 0,000
	21565623 2121	Lanterna de cap cu acumulator si protectie la explozii CГB-2	buc	1,0000	256,00	256,000

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(SRL Edif-Constr)

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari generale de constyructie la morga (sectia anatomie) din or.Criuleni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-8

Iluminat electric interior. Echipament electric de forta

Valoarea de deviz 362 466 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructii				
1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transee pentru priza de pamint (0.7x0.5m l=35m)	m3	12,250	76,685 76,685	939,397 939,397
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu(0.7x0.5m l=35m)	m3	12,250	57,333 55,933	702,324 685,174
3	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transee pentru priza de pamint (0.5x0.5m l=80m)	m3	20,000	76,688 76,688	1 533,756 1 533,756
4	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu (0.5x0.5m l=80m)	m3	20,000	57,330 55,930	1 146,604 1 118,604
5	RpCU05B 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	247,000	11,532 11,532	2 848,404 2 848,404
6	RpCU05G 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	10,000	33,443 33,443	334,428 334,428
7	RpCU05D 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime,	buc	20,000	17,298 17,298	345,960 345,960

1	2	3	4	5	6	7
		pentru executarea strapungerilor mecanizat				
		Total	lei		7 850,873	
		Asigurari sociale	22,50 %		1 756,288	
		Cheltuieli de transport	10,00 %		4,515	
		Total	100,00 +		9 611,676	
		Cheltuieli de regie	14,50 %		1 393,694	
		Beneficiu	6,00 %		660,322	
		Total	100,00 +		11 665,692	
Total Capitolul 1. Lucrari de constructii					11 665,692	
Incluziv salariu					7 805,723	
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
8	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850/1BPY/	buc	1,000	254,301 133,771	254,301 133,771
9	08-03-521-15	Intreruptor de putere, bipolar	buc	1,000	197,697 162,025	197,697 162,025
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	7,000	117,370 89,950	821,587 629,647
11	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc	1,000	254,301 133,771	254,301 133,771
12	08-03-521-1	Intreruptor de putere, bipolar	buc	1,000	84,950 68,039	84,950 68,039
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii, curent pina la 25 A	buc	3,000	117,370 89,950	352,109 269,849
14	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850/1IIIII/	buc	1,000	254,301 133,771	254,301 133,771
15	08-03-521-15	Intreruptor de putere, tripolar	buc	1,000	197,697 162,025	197,697 162,025
16	08-03-	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc	14,000	117,370	1 643,174

1	2	3	4	5	6	7
	526-1	constructii, curent pina la 25 A			89,950	1 259,294
17	08-03-599-1	Panouri de iluminat, montate in nisa cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6/ IIIQO /	buc	1,000	44,238 9,802	44,238 9,802
18	08-03-521-15	Intreruptor de putere, tripolar	buc	1,000	197,697 162,025	197,697 162,025
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	14,000	117,370 89,950	1 643,174 1 259,294
20	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850/IIIQAO/	buc	1,000	254,301 133,771	254,301 133,771
21	08-03-521-1	Intreruptor de putere, monopolar	buc	1,000	84,950 68,039	84,950 68,039
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,000	117,370 89,950	234,739 179,899
23	08-03-573-4	Dulap de evidenta BZUM	buc	1,000	194,284 136,654	194,284 136,654
24	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	51,144 50,164	51,144 50,164
25	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	1,000	197,697 162,025	197,697 162,025
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,000	184,222 133,771	184,222 133,771
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,000	117,370 89,950	117,370 89,950
28	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc	1,000	254,301 133,771	254,301 133,771
29	08-03-521-15	Intreruptor de putere, tripolar	buc	1,000	197,697	197,697

1	2	3	4	5	6	7
					162,025	162,025
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	10,000	117,370 89,950	1 173,696 899,496
31	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	2,000	346,041 228,333	692,083 456,667
32	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	7,000	310,388 182,782	2 172,717 1 279,475
33	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	9,000	135,886 103,788	1 222,974 934,092
34	08-02-411-4	Bransament flexibil, diametrul exterior al furtunului din metal pina la 27 mm	buc	7,000	61,995 59,390	433,968 415,729
35	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc	7,000	154,001 120,509	1 078,010 843,566
36	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,430	8 198,328 6 688,560	3 525,281 2 876,081
37	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,140	6 991,250 5 091,379	978,775 712,793
38	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,030	6 521,667 5 662,200	195,650 169,866
39	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,230	2 290,874 2 196,848	526,901 505,275
40	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,120	1 919,817 1 891,250	230,378 226,950
41	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,120	1 885,217 1 856,650	226,226 222,798
42	08-03-	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat,	100 buc	0,050	2 413,980	120,699

1	2	3	4	5	6	7
	591-1	la instalatie deschisa			2 277,580	113,879
43	08-02-407-11	Teava din otel pe constructii instalate in cofrajul fundatiilor si planseelor, diametru pina la 25 mm	100 m	1,330	2 430,520 1 908,546	3 232,592 2 538,366
44	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	22,160	1 883,590 1 372,308	41 740,355 30 410,345
45	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,050	2 655,080 1 983,500	132,754 99,175
46	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m	0,350	463,517 323,554	162,231 113,244
47	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat de monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	0,700	257,230 132,041	180,061 92,429
48	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ²	100 m	0,700	3 794,573 2 975,256	2 656,201 2 082,679
49	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	29,370	838,251 714,984	24 619,432 20 999,080
50	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm ² , cantitate conductori, pina la: 4	buc	12,000	18,768 14,992	225,219 179,899
51	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm ² , cantitate conductori, pina la: 4 ; VVGls 1,5 mm ² 3x1,5 mm ² ; VVG ls 3x2,5 mm ² ; VVG ls 4x1,5 mm ² VVGls 2x1,5 mm ²	buc	128,000	18,977 14,992	2 429,005 1 918,925
52	08-02-158-5	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm ² , cantitate conductori, pina la: 7VVG ls 5x1,5 mm ²	buc	4,000	25,021 21,911	100,083 87,643
53	08-02-158-11	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm ² , cantitate conductori, pina la:	buc	6,000	22,075 16,721	132,448 100,328

1	2	3	4	5	6	7
		4 VVG 3x4 mm2				
54	08-02-158-12	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm2, cantitate conductori, pina la: 7 VVG ls 5x4 mm2	buc	6,000	28,994 23,641	173,964 141,844
55	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	2,000	75,029 66,309	150,058 132,618
56	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	1,000	89,574 82,454	89,574 82,454
57	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, l=3m	10 buc	0,300	605,260 478,000	181,578 143,400
58	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	1,010	1 224,804 1 095,540	1 237,052 1 106,495
59	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	0,100	1 508,550 1 158,970	150,855 115,897
60	08-03-482-14	PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA RELETE ELECTRICE Masina de curent alternativ, masa pina la 0,25 t	buc	9,000	153,707 137,807	1 383,367 1 240,267
61	44400081	Bransament flexibil VG 22U2	buc	7,000	658,330 0,000	4 608,310 0,000
62	33361031-1	Comutator pivotant PV1-63, 230v, 10A	buc	6,000	77,500 0,000	465,000 0,000
63	3336100031	Comutator pivotant PV3-63 380v, 10A	buc	1,000	84,000 0,000	84,000 0,000
64	33410012-15	Corp de iluminat LPO 03-2x18 IP56	buc	4,000	236,000 0,000	944,000 0,000
65	33410012-12	Corp de iluminat LPO 03-2x36	buc	37,000	294,000 0,000	10 878,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
66	33410011 2-04	Corp de iluminat LPO 03-2x18	buc	2,000	248,000 0,000	496,000 0,000
67	33400191	Corp de iluminat NBB 64v -60-080 SELENA 323	buc	11,000	356,000 0,000	3 916,000 0,000
68	33400150	Bec incandescent B200-235-60	buc	11,000	4,900 0,000	53,900 0,000
69	3341203- 21	Tub Fluorescent LB-18	buc	12,000	12,800 0,000	153,600 0,000
70	33400012 8-02	Lampi luminescente LB-36	buc	74,000	4,800 0,000	355,200 0,000
71	33400030	Demarator 80S-220	buc	74,000	4,800 0,000	355,200 0,000
72	33410134- 01	Aparat de iradiere bactericid OBN-150	buc	3,000	1 800,000 0,000	5 400,000 0,000
73	3341054-8	Corp de iluminare cu inscriptie "Acces interzis" LBO 12-9/11-302	buc	3,000	448,000 0,000	1 344,000 0,000
74	3360029- 02	Priza de fisa cu contact de legare la pamint, instalatie inchisa 16A, 220v, IP56 cu jaluzele de protectie	buc	23,000	36,000 0,000	828,000 0,000
75	3360009- 137	Intrerupator cu 2 clape I=10A, 220v, instalatie inchisa eurostandard	buc	12,000	38,000 0,000	456,000 0,000
76	3360009- 137	Intrerupator cu 1 clapa 10A, 220v, instalatie inchisa eurostandard	buc	12,000	32,000 0,000	384,000 0,000
77	33600033- 1	Intrerupator cu 1 clapa la instalatie deschisa 0-1-IP44-17-6/220	buc	5,000	38,000 0,000	190,000 0,000
78	3332124- 027	Cablu VVG-ng-LS 5x10mm2	m	5,000	71,670 0,000	358,350 0,000
79	3332124- 022	Cablu VVGng-LS 3x4mm2	m	37,000	24,000 0,000	888,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
80	3332124-025	Cablu VVGng-LS 5x4mm2	m	21,000	36,670 0,000	770,070 0,000
81	3332126-02	Cablu VVG-ng-LS 4x1.5mm2	m	320,000	11,800 0,000	3 776,000 0,000
82	3332124-023	Cablu VVG-ng-LS 5x1.5mm2	m	61,000	13,200 0,000	805,200 0,000
83	3332124-012	Cablu VVG-ng-LS 3x2.5mm2	m	284,000	8,200 0,000	2 328,800 0,000
84	3332126-01	Cablu VVG-ng-LS 3x1.5mm2	m	1 402,000	7,200 0,000	10 094,400 0,000
85	3332126-01	Cablu VVG-ng-LS 2x1.5mm2	m	630,000	5,800 0,000	3 654,000 0,000
86	3332127-1	Cablu KVVG-ng-LS 4x1.5mm2	m	181,000	12,000 0,000	2 172,000 0,000
87	3331018-017	Conductor PV3 - 1.5mm	m	105,000	2,500 0,000	262,500 0,000
88	44400011	Teava din otel pentru apa si gaze 20mm	m	133,000	22,000 0,000	2 926,000 0,000
89	441000-1560	Teava PVH d=20mm	m	2 164,000	3,800 0,000	8 223,200 0,000
90	441000-1562	Teava PVH d=25mm	m	52,000	18,186 0,000	945,672 0,000
91	441000-1560	Teava PVH d=40mm	m	5,000	11,400 0,000	57,000 0,000
92	33700011	Cutii pentru intrerup. si prize JI250UZ 75x62	buc	47,000	2,200 0,000	103,400 0,000
93	33700012	Cutii pentru ramificatie JI245UZ	buc	200,000	7,200 0,000	1 440,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
94	337003-10	Cutie de ramificatie U409-3 IP65	buc	40,000	22,000 0,000	880,000 0,000
95	337003-02	Cutie KOP73 (3-x пож.)	buc	10,000	24,000 0,000	240,000 0,000
96	3370007	Cutie cu transformator codoritor ЯТII 0,25	buc	1,000	756,000 0,000	756,000 0,000
97	3340125-1	Armatura manuala portabila a lampii RVO -42	buc	1,000	239,000 0,000	239,000 0,000
98	33400174-1	Lampa de iluminare locala MO12-40w E27	buc	1,000	7,800 0,000	7,800 0,000
Total			lei		171 108,720	
Asigurari sociale			22,50 %		17 296,906	
Cheltuieli de transport			10,00 %		8 069,631	
Total			100,00 +		196 475,257	
Cheltuieli regie			76,00 %		58 425,104	
Total			100,00 +		254 900,361	
Benefciu			6,00 %		15 294,021	
Total Capitolul 2. Lucari de montare					270 194,382	
Incluziv salariu					76 875,137	
3. Utilaj						
99	5550087-09	Dulap de distributie IIIPB-363-1 36 YXJ3 IP31, 550x320x120 (1BPY)	buc	1,000	676,000 0,000	676,000 0,000
100	555-100011-5	Intrerupator VN 32/3/50, 50A	buc	1,000	73,000 0,000	73,000 0,000
101	5550244-10	Intrerupator automat cu 3 poli, 16A, BA47-29/3 /16C	buc	4,000	66,000 0,000	264,000 0,000
102	5550244-10	Intrerupator automat cu 1 poli, 6A, BA47-29/1 /6C	buc	1,000	34,000 0,000	34,000 0,000
103	5550295-6	Intrerupator automat de diferentiere AD 12/2/16/30, 16A, 30mA	buc	2,000	256,000 0,000	512,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
104	1356	Dulap de distributie IIIPB- 123-0 36 УХЛ3 IP31, 275x320x120 2.5kg, 2BPY	buc	1,000	396,000 0,000	396,000 0,000
105	555- 100026	Intrerupator BH 32/1/20, 20A	buc	1,000	34,000 0,000	34,000 0,000
106	5550236-7	Intreruptor automat 1pol, 6A, BA47- 29/1/6B	buc	1,000	34,000 0,000	34,000 0,000
107	5550237- 11	Intrerupator automat cu 1pol 10A, BA 47-29/1/3C	buc	1,000	34,000 0,000	34,000 0,000
108	5550237-6	Intrerupator automat cu 1pol 3A, BA47-29/1/3C	buc	1,000	34,000 0,000	34,000 0,000
109	5550087- 09	Dulap distributie IIIPB-363-1 36 УХЛ3 IP31, 55x320x120 (IШP)	buc	1,000	676,000 0,000	676,000 0,000
110	555- 100011-1	Intrerupator BH 32/3/20, 20A	buc	1,000	73,000 0,000	73,000 0,000
111	5550237- 11	Intrerupator automat cu 1pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	4,000	34,000 0,000	136,000 0,000
112	5550237-4	Intreruptor automat cu 1pol, 2A, BA47-29/1/2C	buc	2,000	34,000 0,000	68,000 0,000
113	5550244-3	Intrerupator automat cu 3pol, 3A, BA47-29/3/3C	buc	1,000	98,000 0,000	98,000 0,000
114	5550237- 06	Intrerupator automat cu 1pol, 3A, BA47-29/1/3C	buc	4,000	34,000 0,000	136,000 0,000
115	5550237-9	Intrerupator automat cu 1pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc	3,000	34,000 0,000	102,000 0,000
116	5550087- 09	Dulap de distributie IIIPB-363-1 36 УХЛ3 550x320x120 (IЩO)	buc	1,000	676,000 0,000	676,000 0,000
117	555- 100011-11	Intreruptor BH32/3/16, 16A	buc	1,000	68,000 0,000	68,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
118	5550236-9	Intreruptor automat cu 1pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	10,000	34,000 0,000	340,000 0,000
119	5550295-2	Intreruptor automat de diferentiere AD12/2/16/30, 16A, 30mA	buc	3,000	279,000 0,000	837,000 0,000
120	5550295-2	Intreruptor automatde diferentiere AD-12/2/10/10, 10A, 10mA	buc	1,000	278,000 0,000	278,000 0,000
121	5550087-23	Dulap de distributie IIIPB-123-0 36 УХЛ3 IP31, 275x320x120 (2.5kg), ИЦАО	buc	1,000	395,000 0,000	395,000 0,000
122	555100026	Intrerupator automat BH32/1/20, 20A	buc	1,000	34,000 0,000	34,000 0,000
123	5550236-7	Intrerupator automat 1pol, 1pol, 6A, BA47-29/1/6B	buc	2,000	34,000 0,000	68,000 0,000
124	555051-2	Panou de evidenta si protectie BZUM TF63	set	1,000	7 256,000 0,000	7 256,000 0,000
125	5550151-23	Contor electron trifazat ZMR A110 ACe 5-60A, 230-380v	buc	1,000	1 625,000 0,000	1 625,000 0,000
126	5551011-06	Intrerupator de sarcina BP 32-31B 31250 100A 1dir	buc	1,000	682,000 0,000	682,000 0,000
127	5550243-15	Intrerupator automat cu 3pol, 50A, BA47-29/3/50B	buc	1,000	239,000 0,000	239,000 0,000
128	5550236-11	Intrerupator automat cu 1pol, 16A, BA47-29/1/16B	buc	1,000	24,000 0,000	24,000 0,000
129	5550087-09	Dulap de distributie IIIPB-363-1 36 УХЛ3 IP31, 550x320x120 (2ИЦР)	buc	1,000	676,000 0,000	676,000 0,000
130	555-100011-1	Intrerupator BH32/3/20, 20A	buc	1,000	73,000 0,000	73,000 0,000
131	5550237-11	Intreruptor automat cu 1pol, 10A BA47-29/1/10C	buc	4,000	34,000 0,000	136,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
132	5550237-4	Intrerupator automat cu 1pol, 2A, BA47-29/1/2C	buc	2,000	27,000 0,000	54,000 0,000
133	5550244-3	Intrerupator automat cu 3pol, 3A, BA47-29/3/3C	buc	1,000	98,000 0,000	98,000 0,000
134	5550237-13	Intrerupator automat 1pol, 16A, BA47-29/1/16C	buc	3,000	34,000 0,000	102,000 0,000
135	33700307-4	Contactator КМИ -11810, 18A, 230v/AC3 1НО	buc	1,000	178,000 0,000	178,000 0,000
136		Contactator КМИ - 10910, 9A, 230v/AC3 1НО	buc	1,000	94,000 0,000	94,000 0,000
137	55600079	Demarator magnetic ПМА - 0247У2	buc	7,000	254,000 0,000	1 778,000 0,000
138	33410011-3	Post de comanda cu butoane ПКЕ - 222-2	buc	8,000	68,000 0,000	544,000 0,000
139	33410011-2	Post de comanda cu butoane ПКЕ-222-1	buc	1,000	68,000 0,000	68,000 0,000
140	3340126-1	Lanternă de cap cu acumulator și protecție la explozii CГВ-2	buc	1,000	256,000 0,000	256,000 0,000
Total			lei			19 959,000
Cheltuieli năchizitionare				1,20 %		239,508
Total Utilaj						20 198,508
Incluziv salariu						0,000
Total			lei			302 055
Tva				20,00 %		60 411

Total deviz:
Incluziv salariu

362 466
84 680

Intocmit

(SRL Edif-Constr)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

2-1-8

f.3

		29/3/50B				
102.	54654154	Dulap de distributie IIIPa-363-1 36 YXJI3 IP31, 550x320x120 (2IIIIP)	buc	1,000	676,00	676,000
103.	55421215462123	Intreruptor automat cu Ipol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	10,000	34,00	340,000
104.	555-100026	Intreruptor automat BH32/1/20, 20A	buc	1,000	34,00	34,000
105.	5550087-23	Dulap de distributie IIIPa-123-0 36 YXJI3 IP31, 275x320x120 (2.5kg), IIIAIO	buc	1,000	395,00	395,000
106.	555051-2	Panou de evidenta si protectie BZUM TF63	set	1,000	7 256,00	7 256,000
107.	56661000-45	Intreruptor automat Ipol, 6A, BA47-29/1/6B	buc	1,000	34,00	34,000
108.	56789023467	Cutie KOP73 (3-x poz.)	m	10,000	24,00	240,000
109.	5678906688	Intreruptor VN 32/3/50, 50A	buc	1,000	73,00	73,000
110.	5754867-66	Lampi luminescente LB-36	h-om	74,000	4,80	355,200
111.	654654-3355	Dulap de distributie IIIPa- 123-0 36 YXJI3 IP31, 275x320x120 2.5kg, 2BPY	buc	1,000	396,00	396,000
112.	6554346-8	Dulap distributie IIIPa-363-1 36 YXJI3 IP31, 55x320x120 (IIIIO)	h-om	1,000	676,00	676,000
113.	76543265-56	Bec incandescent B200-235-60	h-om	11,000	4,90	53,900
114.	767689-11	Comutator pivotant PV1-63, 230v, 10A	h-om	6,000	77,50	465,000
115.	774774-889	Corp de iluminat LPO 03-2x18	h-om	2,000	248,00	496,000
116.	98345735-10	Tub Fluorescent LB-18	h-om	12,000	12,80	153,600
117.	98765432-776	Bransament flexibil VG 22U2	h-om	7,000	658,33	4 608,310
		Total materiale de constructii				100 698

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	16,876	18,00	303,768
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	88,110	12,00	1 057,320
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	88,110	12,00	1 057,320
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	374,529	12,00	4 494,348
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	90,080	27,00	2 432,160
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	56,00	12,320
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	56,00	12,320
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,152	256,00	294,912
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	18,232	12,00	218,784
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	7,824	18,00	140,832
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	112,053	18,00	2 016,954
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	4,500	12,00	54,000
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	18,028	80,00	1 442,240
		Total utilaje de constructii				13 538

Total:

Total	lei	302 055
Tva	20,00 %	60 411

Total deviz:**362 466**

Intocmit


 (SRL Edif-Constr)

(funcția, semnătura)

Verificat

_____ ()

(funcția, semnătura)

2-1-8

4.5

1	2	3	4	5	6	7
	23554654	Intreupator automat cu 3pol, 3A, BA47-29/3/3C	buc	1,000	98,00	98,000
134	55502 37-13	Intreupator automat 1pol, 16A, BA47-29/1/16C	buc			34,000 0,000
	21354654 21	Intreupator automat 1pol, 16A, BA47-29/1/16C	buc	1,000	34,00	34,000
135	33700 307-4	Contactator КМИ -11810, 18A, 230v/AC3 1HO	buc			178,000 0,000
	32113321 213	Contactator КМИ -11810, 18A, 230v/AC3 1HO	buc	1,000	178,00	178,000
136		Contactator КМИ - 10910, 9A, 230v/AC3 1HO	buc			94,000 0,000
	21354654 52	Contactator КМИ - 10910, 9A, 230v/AC3 1HO	buc	1,000	94,00	94,000
137	55600 079	Demarator magnetic ПМА - 0247Y2	buc			254,000 0,000
	36398742 1	Demarator magnetic ПМА - 0247Y2	buc	1,000	254,00	254,000
138	33410 011-3	Post de comanda cu butoane ПКЕ -222-2	buc			68,000 0,000
	54213213 2121	Post de comanda cu butoane ПКЕ -222-2	buc	1,000	68,00	68,000
139	33410 011-2	Post de comanda cu butoane ПКЕ-222-1	buc			68,000 0,000
	54563	Post de comanda cu butoane ПКЕ-222-1	buc	1,000	68,00	68,000
140	33401 26-1	Lanternă de cap cu acumulator și protecție la explozii CTB-2	buc			256,000 0,000
	21565623 2121	Lanternă de cap cu acumulator și protecție la explozii CTB-2	buc	1,000	256,00	256,000

L.S.

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Investitor

(S.R.L. Edif-Const)

APROBAT:

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

2-1-8

f.7

1	2	3	4	5	6	7
132	5550237-4	Intrerupator automat cu 1pol, 2A, BA47-29/1/2C	buc	2,000	27,000 0,000	54,000 0,000
133	5550244-3	Intrerupator automat cu 3pol, 3A, BA47-29/3/3C	buc	1,000	98,000 0,000	98,000 0,000
134	5550237-13	Intrerupator automat 1pol, 16A, BA47-29/1/16C	buc	3,000	34,000 0,000	102,000 0,000
135	33700307-4	Contactoer KMН -11810, 18A, 230v/AC3 IHO	buc	1,000	178,000 0,000	178,000 0,000
136		Contactoer KMН - 10910, 9A, 230v/AC3 IHO	buc	1,000	94,000 0,000	94,000 0,000
137	55600079	Demarator magnetic ПМА - 0247Y2	buc	7,000	254,000 0,000	1 778,000 0,000
138	33410011-3	Post de comanda cu butoane ПКЕ - 222-2	buc	8,000	68,000 0,000	544,000 0,000
139	33410011-2	Post de comanda cu butoane ПКЕ-222-1	buc	1,000	68,000 0,000	68,000 0,000
140	3340126-1	Lanternă de cap cu acumulator și protecție la explozii CTB-2	buc	1,000	256,000 0,000	256,000 0,000
Total			lei		19 959,000	
Cheltuieli achiziționare			1,20 %		239,508	
Total Utilaj					20 198,508	
Incluziv salariu					0,000	
Total			lei		302 055	
Tva			20,00 %		60 411	

Total deviz:
Incluziv salariu

362 466
84 680

Intocmit

Verificat



(SRL Edif-Constr)

(funcția, semnătura)

0

(funcția, semnătura)